

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB

Objekt	Název objektu	JKSO	822.55
		CZ-CC	211223
	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb	CPV	45223300-9
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
Objekt	Název objektu	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtovatel		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	5 870 472	Vedlejší náklady	260 000
Z	PSV celkem	1 119 864	Ostatní náklady	279 000
R	M práce celkem	561 398		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	7 551 733		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	7 551 733	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	8 090 733	Ostatní náklady celkem	539 000

Zpracovatel	Zpracovatel	Zpracovatel
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %	8 090 733 Kč
DPH	21,0 %	1 699 054 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CELKOVÁ CENA ZA OBJEKT CELKEM		9 789 787 Kč

Poznámka :

Tento dokument není samostatným podkladem pro další zpracování cenové nabídky, jeho nedílnou součástí je projektová dokumentace příslušného objektu a stupně. V případě odkazů na TZ (technická zpráva) u jednotlivých položek je nutno příslušnou TZ prostudovat. Dále je nutné uvažovat s podrobně uvedenými parametry a požadavky na materiály uvedenými v projektové dokumentaci vč. výpisů a skladeb konstrukcí.

3.

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

S:	Parkoviště poliklinika Mazurská
O:	Souhrnný rozpočet
R:	Vedlejší a ostatní náklady

Pr. číslo	Název položky	Uč. číslo	Uč. číslo (K)	Uč. číslo (R)	Pr. číslo
210 000,00					
1	005121 Zařízení staveniště 005121010R Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odborných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	150 000,00	RTS_I/2018
2	005121 Zařízení staveniště 005121020R Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na spotřebovanou energii během výstavby, elektro, vodné stočné, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	50 000,00	RTS_I/2018
3	005121 Zařízení staveniště 005121030R Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	50 000,00	RTS_I/2018
4	005122 Provozní vlivy 005122 R Provozní vlivy Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezeny provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady související s omezením provozem v areálu objednatel nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.	Soubor	1,00000	10 000,00	RTS_I/2018
270 000,00					
5	00521 Staveniště 005211010R Předání a převzetí staveniště Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.	Soubor	1,00000	1 500,00	RTS_I/2018
8	00521 Staveniště 005211020R Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatel o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	10 000,00	RTS_I/2018
9	00521 Staveniště 005211030R Dočasná dopravní opatření Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dotčení dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmištění a přemístování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.	Soubor	1,00000	15 000,00	RTS_I/2018
10	1.0 Náklady spojené s provozem staveniště, které vzniknou dodavatel podle podmínek smlouvy. Vyčištění území, vč. naložení, odvozu a uložení materiálu na skládku, uvedení prostoru zařízení	Soubor	1,00000	5 000,00	vlastní
11	005211080R Bezpečnostní opatření na staveništi Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád).	Soubor	1,00000	20 000,00	RTS_I/2018
12	01.1 Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby a geometrických plánů dle SoD a dle požadavků DOSS a zápisu do KN (je-li vyžadováno)	hod	10,00000	150 000,00	vlastní
13	1.2 Výrobní a dílenská dokumentace	Soubor	1,00000	7 500,00	vlastní
14	1.3 Plán organizace výstavby	Soubor	1,00000	2 500,00	vlastní
15	1.4 Zpracování harmonogramu stavby a ZOV včetně průběžné aktualizace	Soubor	1,00000	2 000,00	vlastní
16	1.5 Vypracování dokumentace skutečného provedení stavby dle SoD, platné legislativy, podmínek a požadavků investora a uživatele a podmínek dotčeného titulu.	hod	40,00000	20 000,00	vlastní
17	1.6 Vytyčení prostorové polohy dopravní a technické infrastruktury	Soubor	1,00000	5 000,00	vlastní
18	1.7 Zejmístění ostrych majetku a osob v průběhu realizace stavby a až do předání stavby do užívání	Soubor	1,00000	24 000,00	vlastní
19	1.8 Provedení veškerých měření a zkoušek, revizních zpráv apod. dle platné legislativy a dle SoD, např. termovizní měření stavby, revize plynu, revize hromosvodu	Soubor	1,00000	5 000,00	vlastní
20	1.9 Zejmístění průzkumů, zkoušek, atestů, sond a revizí apod. uvedených v rozhodnutích a v projektové dokumentaci nezbytné nutných k provedení díla	Soubor	1,00000	2 000,00	vlastní
21	1.10 Zaškolení obsluhy a investorem pověřených osob, vypracování a odsouhlasení provozních a manipulačních řádů, proškolení provozovatele s provozováním a užíváním realizovaného díla dle SoD a jiných podmínek	Soubor	1,00000	2 000,00	vlastní
22	1.11 Fotodokumentace průběhu výstavby	Soubor	1,00000	2 500,00	vlastní
23	1.12 Pasportizace území stavby a jejího okolí, zejména stavu příjezdových komunikací staveništní dopravy, předpokládaných dotčených ploch zasazených realizací stavby, požadavků vlastníků a uživatelů sousedních nemovitostí, DOSS apod.	Soubor	1,00000	5 000,00	vlastní
639 000,00					

5.

Stavba :	DPS Parkoviště poliklinika Mazurská	Soupis :
Objekt :	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	RSV	PSV	Dodávka	Mont.	CELK.
1 Zemní práce	1 545 209	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	270 250	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	19 560	0	0	0	0
43 Schodiště	32 156	0	0	0	0
5 Komunikace	3 151 677	0	0	0	0
8 Trubní vedení	47 620	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	347 072	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	456 929	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	23 274	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	915 735	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	180 855	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	561 398	0
CELKEM OBJEKT	1 900 722	1 115 064	0	561 398	0

J.

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	DPS Parkoviště poliklinika Mazurská	Soupis:
Objekt :	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb	

Ř.č.	Číslo položky	Název položky	Mj.	mm/2018	cm/1/18	polkov (60)	Prac. souprava
Díl: 1		Zemní práce					
1	111101101R00	Odstranění travin, rákosu na ploše do 0,1 ha odstranění travin 508 m2	ha	0,05	37 930,00	1 926,84	RTS_I/2018
2	111201101R00	Odstranění křovin l s kořeny na ploše do 1000 m2 odstranění křovin	m2	274,00	59,80	16 385,20	RTS_I/2018
3	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm kácení stromu	kus	1,00	140,50	140,50	RTS_I/2018
4	121101100R00	Sejmnutí omíčky s přemístěním do 50 m omíčky v zeleni 782 m2 x 0,15m = 117,3 m3	m3	117,30	90,20	10 580,46	RTS_I/2018
5	113106121R00	Odstranění dlažeb z betonových dlaždic vybourání chodníku nad schodištěm z bet. dlaždic vybourání vozovky parkoviště z bet. dlaždic	m2	282,00	56,50	16 933,00	RTS_I/2018
6	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivě vybourání bezbariérové dlažby chodníku	m2	4,00	50,10	200,40	RTS_I/2018
7	113107610R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené, tl.10 cm vybourání podkladních nestmelených vrstev chodníků	m2	213,00	27,10	5 772,30	RTS_I/2018
8	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené, tl.30 cm vybourání podkladních nestmelených vrstev asfaltové a dl. vozovky	m2	1 240,00	67,00	83 080,00	RTS_I/2018
9	113107630R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. drcené, tl.30 cm vybourání podkladních nestmelených vrstev bet. vozovky (rampa)	m2	86,00	67,00	5 762,00	RTS_I/2018
10	113108405R00	Odstranění krytu živice pl. nad 50 m2, tl. 5 cm vybourání asfaltového chodníku	m2	119,00	26,70	3 177,30	RTS_I/2018
11	113108415R00	Odstranění krytu živice pl. nad 50 m2, tl. 15 cm vybourání asfaltové vozovky	m2	1 048,00	70,80	74 198,40	RTS_I/2018
12	113108415R00	Odstranění krytu beton pl. nad 50 m2, tl. 15 cm vybourání betonové vozovky - spodní parkoviště (rampa)	m2	86,00	109,00	9 374,00	RTS_I/2018
13	113201111R00	Vytřhání obrubníků chodníkových a parkových vybourání obrub kolem chodníků	m	99,00	108,00	10 692,00	RTS_I/2018
14	113202111R00	Vytřhání obrubníků silničních vybourání kamenných obrub lemující parkoviště a komunikaci	m	194,00	87,90	17 052,60	RTS_I/2018
15	122101101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 dle bilance zemních prací	m3	598,40	116,50	69 713,60	RTS_I/2018
16	132101110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.2 do 50 m3 drenáž: 208x0.4x0.6 (odměřeno ze situace, příčného řezu)	m3	50,00	424,50	21 225,00	RTS_I/2018

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	DPS Parkoviště poliklinika Mazureká	Soupis:
Objekt :	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb	

Př.	Číslo položky	Název položky	Mj	množství	cena / Mj	celkem (Kč)	pr. souřadiva
17	133101101R00	Hloubení šachet v hor.2 do 100 m3 výkopy pro ul. vpusti: 2x0,8x0,8x2,0	m3	2,60	798,00	2 074,80	RTS_I/2018
18	131101112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 1000 m3, STROJNĚ pro opěrné stěny:2,5*42 pro schodiště:1,2*2,5	m3	108,00 105,00 3,00	92,80	10 022,40	RTS_I/2018
19	767900090RAB	Demontáž atypických ocelových konstrukcí, 50 - 100 kg/kus rampa pro servis vozidel+zábradlí:2,9*15*95	kg	3 570,00 3 570,00	33,60	119 952,00	RTS_I/2018
20	963053935R00	Bourání ŽB schod.ramen monolit. zazděných oboustr. venkovní schodiště:24*2	m2	48,00 48,00	1 272,00	61 056,00	RTS_I/2018
21	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového opěrné zdi u schodiště:0,45*2,5*(5,9*2+28,3)	m3	45,11 45,11	4 146,00	186 980,95	RTS_I/2018
22	976071111R00	Vybourání kovových zábradlí a madel u schodiště:5,5*2+22,3	m	33,30 33,30	188,00	6 260,40	RTS_I/2018
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz přebytečné zeminy a ornice: 117,3+599,4+60+2,6-70-0,16-20,4	m3	677,80 677,80	264,00	178 930,20	RTS_I/2018
24	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m odvoz suti na skládku (dlažba, podklad, obruby)	m3	628,00	306,50	192 482,00	RTS_I/2018
25	171102103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutn. na 100% PS násypy pod komunikacemi a zp. plochami	m3	70,00	73,30	5 131,00	RTS_I/2018
26	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním ul. vpusti: 2x0,2x0,2x2,0	m3	0,16	116,50	18,64	RTS_I/2018
27	180402111R00	Založení trávníku parkového v rovině zelené ostrůvky a doplnění zeleně	m2	102,00	22,20	2 264,40	RTS_I/2018
28	181201102R00	Úprava pláň v násypch v hor. 1-4, se zhutněním vozovka dlážděná vozovka dlážděná - zpomal. práh a ostrůvek chodníky	m2	2 199,00 1 681,00 89,00 429,00	12,60	27 707,40	RTS_I/2018
29	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm, do 500 m2	m2	102,00	60,50	6 171,00	RTS_I/2018
30	199000002	Poplatek za skládku zeminy a ornice	m3	677,80	280,00	189 784,00	RTS_I/2018
31	199000003	Poplatek za skládku suti 282x0,1 + 4x0,0,07 + 213x0,12 + 1240x0,36 + 86x0,36 + 119x0,06 + 1048x0,18 + 86x0,18 + 99x0,03 + 194x0,045	m3	754,11	280,00	211 150,80	RTS_I/2018
CELKEM ZA:		1. Zemní práce				1 545 210,00	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	DPS Parkoviště poliklinika Mazurská	Soupis:
Objekt :	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb	

Prk	Číslo položky	Popis položky	Mj	Objem	Cena / Mj	celkem (C)	celkem (C)	celkem (C)
33	212571111R00	Výpň odvodňov. trativodu šterkopiskem tříděným (odměřeno ze situace, rozměry dle příčného řezu) 208x0.4x0.6	m3	49,62	807,00	40 265,44	RTS_I/2018	
34	212572111R00	Lože trativodu ze šterkopisku tříděného (odměřeno ze situace, rozměry dle příčného řezu) 208x0.3x0.1	m3	6,24	973,00	6 071,52	RTS_I/2018	
35	212755114R00	Trativody z drenážních trubek DN 110 cm bez lože (odměřeno ze situace)	m	208,00	69,20	14 393,60	RTS_I/2018	
36	271531112R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 0-63 mm pro schodiště:0,15*4,1*2,5	m3	1,54	1 189,00	1 828,09	RTS_I/2018	
37	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15 pod opěrku:0,1*(1,15*35+0,65*5)	m3	4,45	2 240,00	9 968,00	RTS_I/2018	
38	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 XC2 pod opěrku:0,35*(0,95*35+0,65*5)	m3	12,78	2 575,00	32 908,50	RTS_I/2018	
39	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení pod opěrku:2*(0,35*(35+5)+0,35*0,95+0,35*0,65)	m2	29,12	545,00	15 870,40	RTS_I/2018	
40	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění pod opěrku:2*(0,35*(35+5)+0,35*0,95+0,35*0,65)	m2	29,12	118,00	3 438,16	RTS_I/2018	
41	274272130RTX	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 25 cm, výplň tvárnice betonem C 25/30 opěrné stěny:2*35*1,25*5	m2	76,25	1 130,00	86 162,50	vlastní	
42	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonáf. ocell 10 505 (R) opěrné stěny:1269,9/1000	t	1,27	44 000,00	55 875,80	RTS_I/2018	
43	2.1	Smykový tm pro opěrnou stěnu, pr. 20mm,tmel, kotvení,doplňky,detaily,D+M opěrné stěny:3*1	kus	3,00	1 150,00	3 450,00	vlastní	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce						
44	318261123RT1	Síťská plotu ze zákryt.desek sířky 300, zákrytová deska hladká opěrné stěny:35*5	m	40,00	489,00	19 560,00	RTS_I/2018	
Díl: 43		Schodiště						
45	43.1	Dodávka a montáž PREFA schodišťového prvku 350/150, do lože z MVC,kotvení,doplňky,detaily,D+M schody:0,35*0,15*2,5*10	m3	1,31	24 500,00	32 166,25	vlastní	

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	DPS Parkoviště poliklinika Mazurská	Soupis:
Objekt :	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb	

Číslo položky	Název položky	J.M.	Množství	Cena / M.	Celkem (Kč)	cen. soustava
Díl: 5	Komunikace					
46	561471130R00 Podklad ze zeminy slab.vápnem, Road Mix nebo výměna podloží, tl. max. 50 cm	m2	2 199,00	200,00	439 800,00	RTS_I/2018
47	564201111R00 Podklad pod dlažbu ze šterkopísku po zhuštění tl. 4 cm	m2	2 199,00	37,00	81 363,00	RTS_I/2018
	chodníky		429,00			
	vozovka dlážděná		1 681,00			
	zpomal. práh a ostrůvek závor		89,00			
48	564851111R00 Podklad ze šterkodritu po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	3 791,00	184,50	699 439,50	RTS_I/2018
	vozovka dlážděná 2x 1681		3 362,00			
	chodníky		429,00			
49	564861115R00 Podklad ze šterkodritu po zhuštění tloušťky 24 cm	m2	89,00	256,00	22 784,00	RTS_I/2018
	zpomal. práh a ostrůvek závor					
50	567132111R00 Podklad směs stmel.cementem, SG C8/10 0/32 tl.16 cm	m2	89,00	277,00	24 653,00	RTS_I/2018
	zpomal. práh a ostrůvek závor					
51	596215021R00 Kladení bet. dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	429,00	246,50	105 748,50	RTS_I/2018
	chodníky					
52	596215040R00 Kladení bet. dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1 770,00	259,00	458 430,00	RTS_I/2018
	vozovka dlážděná		1 681,00			
	zpomal. práh a ostrůvek závor		89,00			
53	592451187R Dlažba betonová tl. 8 cm (šedá)	m2	1 681,00	306,50	515 226,50	RTS_I/2018
	vozovka dlážděná					
54	592451188R Dlažba betonová tl. 8 cm (červená)	m2	89,00	353,59	31 469,51	RTS_I/2018
	zpomal. práh a ostrůvek závor					
55	592451180R Dlažba betonová tl. 6 cm (šedá)	m2	397,00	257,98	102 418,06	RTS_I/2018
	chodníky					
56	59245267R Dlažba betonová červená 20x10x6 cm slepecká	m2	32,00	482,65	15 444,80	RTS_I/2018
	varovné pásy					
57	NC01 Dodání a osazení 1x2 závor (2 stojany s ráhmem dl. 3,5m, 2 magnetické smyčky, 2 x komunikační sloupek)	komple	1,00	225 000,00	225 000,00	RTS_I/2018
	závorový systém, komplet					
58	NC02 Dodání a osazení 1x1 závor (1 stojan s ráhmem dl. 2,5m, 2 magnetické smyčky, 2 x komunikační sloupek)	komple	1,00	185 900,00	185 900,00	RTS_I/2018
	závorový systém, komplet					
59	NC03 Žlab odvodňovací DN 150, D400, komplet, dl. 46 m	kus	1,00	184 000,00	184 000,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	DPS Parkoviště poliklinika Mazurská	Soupls:
Objekt :	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb	

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celková (Kč)	zdroj
60	komplet, vč. obetonování, vpustí, roštu, čela a montáže Zláb odvodňovací DN 150, D400, komplet, dl. 12 m	kus	1,00	48 000,00	48 000,00	vlastní
61	komplet, vč. obetonování, vpustí, roštu, čela a montáže Geosyntetikum tl. 5 - 15 mm	m2	8,00	1 500,00	12 000,00	vlastní
	odvodnění ložní vrstvy dlažby přes nepropustnou podkladní vrstvu SC					
Díl: 8 Trubní vedení						
62	Zřízení uliční vpustí, kpl vč. dodávky dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpustí	kus	2,00	7 575,00	15 150,00	RTS_I/2018
63	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem B 12,5 obetonování vpustí	m3	2,00	2 440,00	4 880,00	RTS_I/2018
64	Drenážní šachtice normální betonové	kus	4,00	5 210,00	20 840,00	RTS_I/2018
65	Výšková úprava poklopu šachty	kus	3,00	2 250,00	6 750,00	RTS_I/2018
Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci						
66	Osazení litinových sloupků	kus	2,00	950,00	1 900,00	vlastní
67	Osazení sloupků dopr. značky vč. beton. základu (odměřeno ze situace)	kus	11,00	524,00	5 764,00	RTS_I/2018
68	Osazení svislé dopr. značky na sloupek nebo konzolu (odměřeno ze situace)	kus	19,00	193,00	3 667,00	RTS_I/2018
69	Vodorovné dopravní značení střík. barvou (odměřeno ze situace)	m2	89,00	347,50	30 927,50	RTS_I/2018
70	Osazení stoj. obrubníku bet. s opěrou, lože C 25/30 Odměřeno ze situace (silniční a chodníkové obruby)	m	539,00	261,50	140 948,50	RTS_I/2018
71	Očištění povrchu krytu vozovky - vodou	m2	1 681,00	9,40	15 801,40	RTS_I/2018
72	Odstranění svislých dopr. značek ze sloupků	ks	4,00	68,70	274,80	RTS_I/2018
73	Odstranění sloupků dopravních značek	ks	2,00	98,70	197,40	RTS_I/2018
74	Obrubník betonový silniční 1000/250/100 Odměřeno ze situace 217 x 1,05	kus	228,00	131,08	29 886,24	RTS_I/2018
75	Obrubník chodníkový 1000/250/100 mm šedý Odměřeno ze situace 221 m x 1,05	kus	232,00	114,18	26 489,76	RTS_I/2018
76	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý snížený obrubník (odměřeno ze situace)	kus	69,00	110,56	7 628,64	RTS_I/2018
77	Obrubník silniční přechodový betonový 1000/150/150-250	kus	10,00	310,02	3 100,20	RTS_I/2018

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	DPS Parkoviště poliklinika Mazurská	Soupis:
Objekt :	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb	

Ř.č.	Číslo položky	Název položky	Mj.	množství	cen. jednot.	cel. cena (Kč)	pozn.
78	40446050.AR	Značka dopr. včetně sloupku a základu	kus	19,00	800,70	15 213,30	RTS_I/2018
		svislé dopravní značky					
79	919735113R00	Rezáni stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	26,00	110,50	2 873,00	RTS_I/2018
		(odměřeno ze situace)					
80	55300004pc	Sloupek litinový	kus	2,00	3 500,00	7 000,00	vlastní
81	NC06	Odstranění ocel. zábradlí	m	44,00	850,00	37 400,00	vlastní
82	NC07	Bourání ul. vpusť	ks	12,00	1 500,00	18 000,00	vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					
83	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždicový	t	2 175,85	210,00	456 928,50	RTS_I/2018
Díl: 711		Izolace proti vodě					
84	711132311R00	Prov. izolace novou fólií svislé, vč. uchyc.prvků	m2	108,00	215,50	23 274,00	RTS_I/2018
		opěrné stěny: 2,8*35+2*5		108,00			
Díl: 720		Zdravotechnická instalace					
		Zemní práce					
		Revizní šachty					
85		Hloubení jam vč.pažení v hornině třídy těžitelnosti 2-3 strojně	m3	25,00	500,00	12 500,00	vlastní
86		Příplatek za lepivost - hloubení zapaž. jam v hor. třídy těžitelnosti 2-3	m3	25,00	50,00	1 250,00	vlastní
87		Zřízení štěrkopiskového lože pro šachty a dovoz štěrkopisku ze vzdálenosti 20 km	m3	4,00	1 150,00	4 600,00	vlastní
88		Obsyp šachty štěrkopiskem v min. vzdálenosti 300 mm od šachty a dovoz štěrkopisku ze vzdálenosti 20 km	m3	8,00	1 150,00	9 200,00	vlastní
89		Nakládání výkopku z hor. 2-3	m3	25,00	160,00	3 750,00	vlastní
90		Zásyp jam výkopkem po vrstvách min. 200mm min.únosnost pláně 45MPa	m3	8,00	150,00	1 200,00	vlastní
91		Ruční začistění dna jámy	m3	3,20	250,00	800,00	vlastní
92		Uložení výkopku na skládku	m3	14,00	400,00	5 600,00	vlastní
		Vpusť					
93		Hloubení jam vč.pažení v hornině třídy těžitelnosti 2-3 strojně	m3	7,00	500,00	3 500,00	vlastní
94		Příplatek za lepivost - hloubení zapaž. jam v hor. třídy těžitelnosti 2-3	m3	7,00	50,00	350,00	vlastní
95		Zřízení štěrkopiskového lože pro šachty a dovoz štěrkopisku ze vzdálenosti 20 km	m3	1,00	1 150,00	1 150,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	DPS Parkoviště poliklinika Mazurská	Soupis:
Objekt :	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb	

Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	pozn. stavba
96	Obsyp vpusti štěrkopískem v min. vzdálenosti 300 mm od šachty a dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 20 km	m3	4,00	1 150,00	4 600,00	vlastní
97	Nakládání výkopku z hor. 2-3	m3	7,00	150,00	1 050,00	vlastní
98	Zásyp jam výkopkem po vrstvách min. 200mm min.únosnost pláně 45MPa	m3	3,00	150,00	450,00	vlastní
99	Ruční začištění dna jámy	m3	1,50	250,00	375,00	vlastní
100	Obetonování kolene skluzu u vpusti - beton třídy C12/15	m3	2,00	5 500,00	11 000,00	vlastní
101	Uložení výkopku na skládku	m3	4,00	400,00	1 600,00	vlastní
	Potrubí					
102	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení splaškové kanalizace a jiných vedení - ručně	m3	15,00	649,00	9 735,00	vlastní
103	Příplatek za leplivost - hloubení zapaž. jam v hor. třídy těžitelnosti 2-3	m3	365,00	50,00	18 250,00	vlastní
104	Hloubení rýh min. šířky 100 cm v hornině třídy těžitelnosti 2-3 vč. pažení, strojně	m3	365,00	125,00	45 625,00	vlastní
105	Zřízení štěrkopískového lože pro potrubí v min. tloušťce 100 mm a dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 20 km	m3	21,00	1 150,00	24 150,00	vlastní
106	Obsyp potrubí štěrkopískem ve vrstvě min. 100 mm nad potrubí a dovoz štěrkopísku ze vzdálenosti 20 km	m3	65,00	1 150,00	74 750,00	vlastní
107	Nakládání výkopku z hor. 2-3	m3	365,00	150,00	54 750,00	vlastní
108	Zásyp rýh výkopkem po vrstvách min. 200mm min.únosnost pláně 45MPa	m3	245,00	150,00	36 750,00	vlastní
109	Ruční začištění dna jámy	m3	30,00	250,00	7 500,00	vlastní
110	Obetonování kolene skluzu u vpusti - beton třídy C12/15	m3	6,00	5 500,00	33 000,00	vlastní
111	Uložení výkopku na skládku	m3	86,00	400,00	34 400,00	vlastní
	Potrubí					
	Revizní šachty					
112	Kanalizační šachta plastová DN600 vč. šachtového dna, šachtové roury a poklopu pro zařízení pro pojezdové komunikace	kpl	4,00	6 750,00	27 000,00	vlastní
113	Montáž kanalizačních šachty	kpl	4,00	2 500,00	10 000,00	vlastní
	Spadišťové šachty					
114	Prefabrikátová spadišťová šachta, včetně poklopu a šachtového dna	kpl	1,00	25 500,00	25 500,00	vlastní
115	Doprava a usazení šachty	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	DPS Parkoviště poliklinika Mazurská	Soupis:
Objekt :	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb	

Pr	Číslo položky	Název položky	Mj	hm/objem	cená/Mj	celkem (Kč)	cen. soustava
		Retenční nádrž					
116		Retenční nádrž z plastových bloků, V=27m ³ , včetně poklopů, vstupních šachet	kpl	1,00	155 500,00	155 500,00	vlastní
117		Šachta s regulovaným odtokem	kpl	1,00	29 500,00	29 500,00	vlastní
118		Doprava plastových bloků	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	vlastní
		Potrubí					
119		PVC-KG SN 10 DN 200 včetně tvarovek, montáže	m	32,00	1 500,00	48 000,00	vlastní
120		PVC-KG SN 10 DN 160 včetně tvarovek, montáže	m	55,00	1 350,00	74 250,00	vlastní
121		Kamenina, DN 200, včetně tvarovek a montáže	m	5,00	955,00	4 775,00	vlastní
122		Signální folie nad potrubí	m	87,00	25,00	2 175,00	vlastní
123		Zhotovení napojení na stávající dešťovou kanalizaci	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	vlastní
		Ostatní náklady					
124		Demontáž stávajících uličních vpustí	kpl	5,00	1 500,00	7 500,00	vlastní
125		Snížení stávající kanalizační betonové šachty, včetně výkopových prací	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	vlastní
126		Demontáž stávajícího kanalizačního potrubí v trase nové kanalizace	m	70,00	145,00	10 150,00	vlastní
127		Montáž retenční nádrže	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	vlastní
128		Zřízení staveniště	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	vlastní
129		Nazměřitelné práce, stavební připomoci	hod	50,00	450,00	22 500,00	vlastní
130		Geodetické zaměření před zahájením stavby v systému S-JTSK	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	vlastní
131		Zkouška míry hutnění	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	vlastní
132		Zaměření skutečného provedení stavby v systému S-JTSK	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	vlastní
133		Zkouška těsnosti kanalizace v rozsahu „ČSN 75 6909“	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00	vlastní
134		Čerpaní podzemních vod z výkopů	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	vlastní
		CELKEM: 134 položek včetně DÍLŮ				915 785,00	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					
135	767.1	Venkovní ocelové zábradlí schodiště, v. 900mm, madlo, nátěr 2xZ+RAL8022, kotvení, doplňky, detaily, D+M schody: 1205,74	kg	1 205,70	150,00	180 855,00	vlastní
				1 205,70			
		CELKEM: 135 položek včetně DÍLŮ				180 855,00	
Díl: M21		Elektromontáže					
		Elektroinstalace					
136		Trubka plastová flexi do země průměr 40	m	130,00	23,00	2 990,00	vlastní

Položkový soupis prací, dodávek a služeb

Stavba :	DPS Parkoviště poliklinika Mazurská	Soupis:
Objekt :	Souhrnný soupis prací, dodávek a služeb	

Číslo položky	Popis	MJ	PLAVBA	STAVBA	CELKEM	PRŮV. VLASTNÍ
137	Trubka plastová flexi do zemně průměr 50	m	45,00	25,00	1 125,00	vlastní
138	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	12,00	330,00	3 960,00	vlastní
139	Vodič CYY 16 mm2 uložený pod omítkou	m	85,00	29,30	2 490,50	vlastní
140	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 4 mm2 volně uložený	m	310,00	130,00	40 300,00	vlastní
141	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 16 mm2 volně uložený	m	180,00	217,00	39 060,00	vlastní
142	Kabel UTP cat5e volně uložený	m	480,00	21,90	10 512,00	vlastní
143	Kabelový žlab 50/50 vč. uchycení	m	105,00	845,00	88 725,00	vlastní
144	Svítilno výbojkové na výložník pro halogenidovými tubulárními výbojku 60W/E27	kus	4,00	6 950,00	27 800,00	vlastní
145	Stožár pro VO ocelový žárově zinkovaný s manžetou, svorkovnicí, výzbrojí, bezpatcový v=10m	kus	3,00	10 500,00	31 500,00	vlastní
146	Výložník dvojitý ocelový žárově zinkovaný 180°, náklon 5°, v=1000mm	kus	1,00	5 875,00	5 875,00	vlastní
147	Výložník jednoduchý ocelový žárově zinkovaný , náklon 5°, v=1000mm	kus	2,00	4 950,00	9 900,00	vlastní
148	Proudový chránič 16C/1N/0,03	kus	2,00	3 155,00	6 310,00	vlastní
	Pomocné práce					
149	Kabelová rýha 40/60, zához, výkop, kabelové lože, výstražná folie.	m	210,00	250,00	52 500,00	vlastní
150	Kabelová rýha 40/120, zához, výkop, kabelové lože, výstražná folie.	m	25,00	320,00	8 000,00	vlastní
151	Kabelová chránička AROT 110	m2	10,00	55,00	550,00	vlastní
152	Základ pro stožár 10m	kus	3,00	23 500,00	70 500,00	vlastní
153	Rezáni asfalt	m	4,00	150,00	600,00	vlastní
154	Oprava asfaltového povrchu	m2	3,00	3 900,00	11 700,00	vlastní
	Demontáže					
155	Likvidace odpadu	kg	2 500,00	50,00	125 000,00	vlastní
156	Demontáž stožárů	kus	2,00	3 500,00	7 000,00	vlastní
	HZS					
157	Revize vč. zprávy	kus	1,00	6 500,00	6 500,00	vlastní
158	Měření LAN	bod	2,00	1 500,00	3 000,00	vlastní
159	Pomocný materiál pro elektropráce (šrouby, svorky, píchlky)	kus	1,00	5 500,00	5 500,00	vlastní
CELKEM:					661 307,50	